第1回日本拳法道交流大会　IN　佐賀

《参加申込・誓約書》
大会実行委員長　殿
私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。
また、本大会における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

令和 年 月 日

ふりがな
性別 男　・　女

氏名

住所

身長 身長 ㎝ 体重 ㎏ 修行年数　：　　　　　年      ヶ月

所属流派 級・段

生年月日 年 月 日 歳 携帯電話

入賞歴

出場クラスを〇で囲んでください。

幼年 小１ 小２ 小３ 小４ 小５ 小６ 中学生 高校生

男　女 男　女 男　女 男　女 男　女 男　女 男　女 男　女 男　女

一般

ー６５ｋｇ以下 ー７０ｋｇ以下 ー７５ｋｇ以下

男　女 男　女 男　女

無差別 壮年　４０歳～
部門
総合

男　女 男　女
防具打撃

型・指定型・自由型
日時令和６年７月２８日（日）
開場時間　９：００　開会式　１０：００
大会会場・北波多社会体育館

出場費　｛総合・４０００円｝｛防具打撃のみ・４０００円｝二部門出場で６０００円
｛型・演舞部門・３０００円｝
※注意※　中学生以上は、開会式までに軽量を済ませるウエイトをオーバーすると出場停止
ウエイトはできるだけ身長・体重・年齢の近い選手と組み、軽量・中量・重量に分けます。
締め切り　令和６年６月２８日(金)まで　締め切り後の受付は致しません。
代表の方が取りまとめし、現金書留にて郵送ください。
大会事務局・〒847-0834佐賀県唐津市山田3435-1
080-6423-0846
大会実行委員長　中島まで

選手が未成年の場合、保護者の方のサインをお願いします。

氏名 ㊞